
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 128

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 11:42:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2019

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/02/2019 05:51:00

Data de Abertura/Horário: 13/02/2019 05:51:00

Data da Disputa/Horário:22/02/2019 09:30:00
Objeto: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2019.
Objeto:  Aquisição de material de expediente e diversos para atender as demandas da Secretaria de
Educação do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 22/02/2019,
às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.
Resumo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019 - PP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 014/2019.
Objeto:  Aquisição de material de expediente e diversos para atender as demandas da Secretaria de
Educação do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 22/02/2019,
às 09:30 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao
Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2019 11:37:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-W M LIRA-ASSSINADO.pdf Baixar

03/05/2019 11:37:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-R CUNHA-ASSSINADO.pdf Baixar

03/05/2019 11:37:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-I A MACHAD-ASSINADO.pdf Baixar

03/05/2019 11:37:00 DESIGNAÇÃO FISCAL-A SOUZA-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DBhyYm2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mZ2UBWE.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BddViOb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Mm61oP9.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
03/05/2019 11:37:00 20190133- W M CUNHA-ASSINADO-ASSSINADO.pdf Baixar

03/05/2019 11:37:00 20190132-R CUNHA-ASSINADO-ASSSINADO.pdf Baixar

03/05/2019 11:37:00 20190131-A SOUZA[1] educação-ASSSINADO-ASSINADO... Baixar

03/05/2019 11:37:00 20190130-I A MACHADO 101-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

03/05/2019 11:37:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

03/05/2019 11:36:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

03/05/2019 11:36:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO001.pdf Baixar

03/05/2019 11:36:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

03/05/2019 11:36:00 ATA DE JULGAMENTO-ASSINADO.pdf Baixar

13/02/2019 05:57:00 PESQUISA DE PREÇO-COTAÇÃO DEPREÇO001-ASSINADO.p... Baixar

13/02/2019 05:54:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

13/02/2019 05:54:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHA001-ASSINADO.pdf Baixar

13/02/2019 05:52:00 JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

13/02/2019 05:52:00 EDITAL 009-2019-PP AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EX... Baixar

13/02/2019 05:52:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 009-2019-PP AQUI... Baixar

13/02/2019 05:52:00 ANEXO III - MINUTA DE CONTRATO 009-2019-PP AQ D... Baixar

13/02/2019 05:52:00 ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA 009-2019-PP AQ DE... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lgO0pGK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IoY5LjM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cIw1k2e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VmADnMq.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6z3Ag1a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PYke3Hd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gUMwkQm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/t343T5b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BRU0CXH.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9HgmwmT.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GUfYuY2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MmtGHKJ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KW8zzNp.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZwU2qtz.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RUI8JOD.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bt4f7Dl.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/llmkN46.pdf

